
F I L H A R M O N I A
!m. Mieczysiawa Kartowicza

w Szczecinie
70-455 Szczecin, pi. Armii Krajowej 1 Szczecin, dnia 14 lipca 2014r.
NIP 851-031-19-73, Regon 000280488

Do Wykonawcow

Dotyczy: post^powania o udzielenie zamowienia publicznego, prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego, na ,,Dostawa roznego sprz&u komputerowego wraz z
oprogramowaniem i licencjami dla Filharmonii im. Mieczysiawa Karlowicza w Szczecinie".
znak sprawy: L.Dz. SG/591/VII/2014.

Zamawiaja^cy - Filharmonia im. Mieczysiawa Kariowicza w Szczecinie - niniejszym
dokonuje nastej>uja^cych zmian tresci siwz.

/. Zmianie ulega:
1. Rozdzial IV punkt 1

Termin realizacji zamowienia: 15 od dnia zawarcia umowy.

otrzymuje nast^puja^ce brzmienie:

Termin realizacji zamowienia: 24 od dnia zawarcia umowy.

2. Rozdzial XVIpunkt 26
Ofertt* wraz ze wszystkimi zalqcznikami oraz ewentualnq. kopertg ,,zastrzezone " nalezy
umiescic w zamkniejej kopercie i opatrzyc napisem:

Oferta na ,,Dostawa roznego sprze^tu komputerowego wraz z oprogramowaniem i
licencjami dla Filharmonii im. Mieczysiawa Karlowicza w Szczecinie".

NIE OTWIERACprzed dniem 17.07. 2014 r., sodz. 10.00

otrzymuje nast^puja^ce brzmienie:

Ofertg wraz ze wszystkimi zalqcznikami oraz ewentualnq kopert£ ,,zastrzezone"
nalezy umiescic w zamknietej kopercie i opatrzyc napisem:

Oferta na ,,Dostawa roznego sprzetu komputerowego wraz z oprogramowaniem i
licencjami dla Filharmonii im. Mieczysiawa Karlowicza w Szczecinie".

NIE OTWIERAC nrzed dniem 18.07. 2014 r., godz. 10.00

3. Rozdzial XVII punkt 1
OfertQ w zaklejonej kopercie opatrzonej jak w rozdziale XVI ust. 26 niniejszej SIWZ
nalezy zlozyc do dnia 17.07.2014r. do godz. 10:00 w siedzibie Zamawiajqcego, tj.



Filharmonii im. Mieczyslawa Karlowicza z siedzibqprzypl. Armii Krajowej 1, 70-455
Szczecin, sola nr 2043.

otrzymuje nast^puja^ce brzmienie:

Ofertf w zaklejonej kopercie opatrzonej jak w rozdziale XVI ust. 26 niniejszej
SIWZ nalezy zlozyc do dnia 18.07.2014r. do godz. 10:00 w siedzibie
Zamawiajqicego, tj. Filharmonii im. Mieczyslawa Karlowicza z siedziba^ przy pi.
Armii Krajowej 1, 70-455 Szczecin, sala nr 2043.

II. Jednoczesnie Zamawiaja^cy informuje, iz nowa tresc zostala nadana Zala^cznikowi nr 10 do
siwz (Wzor umowy), Ww. dokument w nowym, obowiajzuja^cym brzmieniu stanowi
zalajsznik do niniejszego pisma.

Ponadto, Zamawiajacy informuje, iz w zwiazku dokonanymi modyflkacjami zmianie ulega
takze tresc ogloszenia o zamowieniu.

Zala^czniki:

1. Wzor umowy


